[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.11.2023 г. № 673
п. Коренево

О внесении изменений в постановление Администрации

Кореневского района Курской области от 07.02.2022 г. № 69 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Кореневского района Курской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального района «Кореневский район» Курской области, Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Кореневского района Курской области от 07.02.2022 г. № 69 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Кореневского района Курской области» (в редакции постановления Администрации Кореневского района от 25.10.2022 г. №649) изменения, дополнив перечень муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Кореневского района Курской области, пунктом 27 следующего содержания:

«27. Установление публичного сервитута.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района - управляющего делами Г.В. Батюнину.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Кореневский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

Кореневского района

            М.В. Дегтярева